
UCHWAŁA NR VI/19/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2019 r. poz. 
506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Ekspedycja Towarowa”  ulicy znajdującej się na terenie  Gminy Zbąszynek, której 
położenie określa załącznik  do niniejszej uchwały.

2. Wymieniona w ust. 1  ulica oznaczona ewidencyjnym numerem geodezyjnym 21/58 o długości 170 metrów i 
powierzchni 1863 m2 rozpoczyna się od ulicy Koszarowej (działka numer 21/18) i przebiega w kierunku północno-
wschodnim, kończąc się na granicy działki numer 21/61.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: BB6C6585-AF26-43CB-8332-D0AD02C506C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność nadania nazwy ulicy jest konsekwencją realizacji miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, w wyniku którego na działce nr 21/58 lokalizowane są zakłady pracy, które winny posiadać 
aktualne adresy. Wymieniona w/w działka drogowa jest w pełni własnością Gminy Zbąszynek i znajduje się w 
granicach administracyjnych miasta Zbąszynek. Przedmiotowa ulica przy której zlokalizowane są zakłady pracy i 
wielorodzinny budynek mieszkaniowy stanie się elementem systemu ewidencji numeracji porządkowej  nazw ulic i 
do niej przyporządkowana zostanie numeracja porządkowa położonych przy niej istniejących już nieruchomości. 
Wobec powyższego nadanie nazwy ulicy jest w pełni zasadne.

Id: BB6C6585-AF26-43CB-8332-D0AD02C506C9. Podpisany Strona 2



Id: BB6C6585-AF26-43CB-8332-D0AD02C506C9. Podpisany Strona 1




